ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cassetto aggiuntivo KYOCERA PF-470 1203NP3NLO

CK431207
0632983018897
KYOCERA
1203NP3NLO

Cadauno
1

1

28.3
262173.12

Cassetto carta opzionale da 500 fogli (include vano porta carta e ruote)per:
FS-6525MFP; FS-6530MFP; FS-C8520MFP; FS-C8525MFP

Tipo cassetto aggiuntivo
Marca KYOCERA

Funzione Sostenere la periferica
Materiale plastica

Tipologia generica accessori per gestione carta




Tipologia specifica CASSETTO AGGIUNTIVO

Office Si




