

Cassetto aggiuntivo KYOCERA PF-470 1203NP3NL0	
Codice	CK431207
EAN	0632983018897
Marca	KYOCERA
Part number	1203NP3NL0
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	28.3
Volume (cm ³)	262173.12
Cassetto carta opzionale da 500 fogli (include vano porta carta e ruote) per: FS-6525MFP; FS-6530MFP; FS-C8520MFP; FS-C8525MFP	



SPECIFICHE	
Tipo	cassetto aggiuntivo
Marca	KYOCERA

SPECIFICHE	
Funzione	Sostenere la periferica
Materiale	plastica
Tipologia generica	accessori per gestione carta

Tipologia specifica	CASSETTO AGGIUNTIVO
SOLUZIONI	
Office	Si